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tekst: Bente dahl

kirken og menighetene er i 
stadig endring. nå er vi inne i 
en tid med store forandringer, 
bl.a rammevilkår, styring og 
liturgi. spørsmål som hva 
menigheten er, gjør og skal 
være vil derfor være naturlige 
spørsmål. som en følge av 
dette har menighetsrådet, i 
samråd med de ansatte, ved-
tatt å delta i prosjekt menig-
hetsutvikling (=mUv). i nidaros 
Bispedømme deltar vi sammen 
med menighetene Berg, stjørdal 
og selbu. Prosjektet ledes fra 
menighetsfakultet, og er en 
3-årig reise i tre faser. 
vi er nå i startfasen på den 
første: «Bevissthet om vår for-

tid – og evne til å lytte». neste 
fase er «Utforske sin nåtid – og 
utvikle vilje til å ta risiko» og 
siste fase «Utvikle visjoner 
og tiltak for fremtiden – med 
fornyet fokus». Hver fase har 
en tidsramme på 1 år. 

vi er så vidt i gang med første 
fase, og starter med historien. 
vi vil lage en tidslinje over små 
og store hendelser fra menig-
heten ble startet og frem til i 
dag. vi har hengt opp plakater 
i kirkerommet. Her oppfordres 
du til å dele opplevelser med 
oss, enten om du skriver det 
opp på en lapp, eller i boka 
som ligger der, eller kanskje 

har du et bilde vi kan låne og 
scanne inn. tekster på plakat-
er og i bøker, samt bilder 
bearbeides etter jul og vi får 
en tidslinje som viser menig-
hetens utvikling, og medlem-
mers opplevelser knyttet til 
kirken fra starten og frem til 
i dag. 
i tillegg er vi i ferd med å få 
noen medforskere som skal 
foreta intervju av noen i menig-
heten. intervjuene bearbeides 
av menighetsfakultetet, og vi 
får en oppsummering tilbake. 
Fokus dette året er å bli be-
visst på og lytte til vår fortid, 
for senere å finne ut hva vi bør 
utvikle videre.

julenatt viste gud oss hjartelaget sitt.

Han gav oss jesus, - for at ingen skal vere 
åleine i livet lenger. 

jesus kom for å gje seg sjølv til oss.

Han viste særleg omsut for den som er 
einsam og utanfor, og for den framande.

i jula gjev vi og meir av oss sjølve enn vanleg.
vi viser vårt hjartelag.

vi tenkjer på den som er framand 
mellom oss.

i kristen og jødisk tradisjon  har det vore slik 
at når ein held festleg lag, skulle det vere 
dekt på til ein ekstra ved bordet. det skulle 
stå ein ledig stol i fall ein framand skulle 
banke på døra og be om mat og husrom. 
ein skulle vere budd på at kristus, messias 
kom til festen. og einkvar framand som 
banka på, kunne vere kristus, - for han ser 
ut som alle oss andre.

ja, det er til og med slik at vi trur at kristus 
kjem saman med kvar framand som bankar 
på døra vår og ber om mat og husrom.

det ligg djupt i julebodskapen at jesus 
stiller seg saman med dei utstøtte. 
tidleg vart han ein utstøtt sjølv.

For det var ikkje husrom i Betlehem for 
jesusbarnet, maria og josef. og dei vart og 
snart flyktningar, då kong Herodes stod dei 
etter livet.

jesus kristus slår følgje med den som er på 
flukt. Han gjev seg saman med den som er 
huslaus og einsam.

mange framande, flyktningar, asylantar, 
romfolk og huslause bankar på døra vår for 
tida, både til oss som storsamfunn, og som 
einskildmenneske.

dei ber om å få kome inn i varme og trygg-
leik hos oss. kristus er i følge med dei.

det er utfordrande å vere medmenneske. 
men og ei stor velsigning, - for gud, vår ska-
par og frigjerar, har gjeve oss til kvarandre.

lat oss be om at kristus sjølv hjelper oss 
å vise kristent hjartelag når vi møter vårt 
medmenneske.

Velsigna jul.
 

Menighets
utvikling   =MUV

Guds hjartelag - og vårt
Biskop Tor Singsaas 



Bra! 
Goy!
Wack! 
Supert!
kjempeBra! 
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i fem dager bodde vi sammen, spiste 
vi sammen, lærte vi sammen, moret 
vi oss sammen, feiret vi gudstjenes-
te sammen, ja, vi danset til og med 
sammen. 

etter endt leir ble konfirmantene 
bedt om å gi tilbakemelding på 
hvordan leiren opplevdes, og de 
gjenomgående svarene har vært 
Bra! Wack, gøy, kjempebra og 
supert. og om jeg skal svare selv, 
må jeg si meg helt enig med konfir-
mantene: det har vært en særdeles 
god leir på så mange måter. 

i undervisningen har konfirman-
tene jevnt over vist seg som in-
teresserte og lærevillige. vi gikk 
gjennom temaer som bibel, bønn, 
døden og livet, gud som skaper og 
forløser, hvem jesus var og hvem 
han er, bare for å nevne noen. og 
det ble fra konfirmantenes side 
stilt mange grundige spørsmål til 
hvordan liv og lære skal forstås ut 
ifra et kristent verdensbilde. Utover 
de spørsmålene konfirmantene 
stilte i undervisningen, fikk de også 
anledning til å skrive spørsmål 
anonymt og legge dem i en spørre-
eske som til slutt inneholdt hele 
130 spørsmål. sogneprest jan 
øyvind svarte så, ærlig og andektig, 
på dem i et segment som ble kalt 
spørsmål mellom himmel og jord.

det sosiale på leiren ble også godt 
ivaretatt. dette skal konfirman-
tene selv ha en stor del av æren for 
etter-som vennskap og omsorg for 
hverandre så ut til å stå i fokus hos 
dem. i tillegg var voksenlederne, 

liv’erne og milk’erne med på å spre 
mye godt humør, trygghet og latter, 
både i form av sin tilstedeværelse, 
men også gjennom underholdning, 
sporlek og quiz på kveldene. 

en annen gjenganger i tilbake-
meldingene fra konfirmantene 
var at korssamlingene har vært et 
høydepunkt. korssamlingene var et 
trygt og godt pusterom på kveldene, 
hvor vi samlet oss om sang, bønn, 
bibellesning, troshistorier og lev-
ende lys i form av et kors.
ellers bestod konfirmantleiren, 
som de fleste leirer skal, av sene 
kvelder og tidlige morgener. konfir-
mantene fikk den ene dagen prøve 
seg på en samhandlingsløype, som 
kort fortalt er en hinderløype hvor 
en må jobbe sammen i fellesskap 
for å komme gjennom. og fredagen 
var satt av til musikaljobbing, hvor 
konfirmantene fikk prøve seg på 
sang, dans og drama. Her fikk de 
en smakebit av musikalgudstjenes-
ten Perlen, som tradisjonen tro 
skal settes opp av konfirmantene 
på våren. 

leiren endte med at vi sammen 
med konfirmantenes foreldre 
feiret gudstjeneste. i forkant hadde 
konfirmantene vært med på å 
utforme de forskjellige gudstjenes-
teleddene og deltok også som 
medliturger under gudstjenesten.

med dette vil jeg takke alle konfirman-
ter, voksenledere, liv’ere, milk’ere 
og staben i strindheim for en fan-
tastisk konfirmantleir på imi stølen.

tekst: AndreAs cArlmArk
Foto: strindHeim kirke
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24. – 28. oktober dro årets konfirmantkull i strindheim på leir 
til leirstedet imi stølen i oppdal. 48 konfirmanter, 7 voksen-
ledere, 3 liv’ere og 4 milk’ere, samt sogneprest, diakon, tros-
opplærer og nyansatt kappelan kan nå se tilbake på det som 
er nødt til å beskrives som en vellykket konfirmantleir.



tekst: eldBjørg dAHling
Foto: kirsten stAngvik/dAFFy design

et av barna som synger i koret «Coras venner» ble en gang spurt hva 
han likte best ved å synge i kor?  han svarte at det han likte best var at 
sølvi fortalte bibelhistorier i pausen!
en diakon har en variert arbeidsdag og mange forskjellige arbeidsopp-
gaver. å være sammen med barn tror jeg er noe av det sølvi liker best. 

sølvi ble født i kirkenes for 53 år siden som 
yngste jenta i en familie med fire barn. Far var 
sivilingeniør ved sør-varanger gruveselskap 
og mor var sjukepleier. Både mor og far var fra 
møre. kanskje flytta de til Finnmark for å hjelpe 
til med å bygge opp landsdelen etter krigen.

sølvi vokste opp i en kristen heim. emissærer 
som var på besøk i kirkenes, overnatta ofte hos 
familien rise. Barna gikk på indremisjonsfor-
bundets søndagsskole. 
da sølvi var sju år, flytta familien til moelv og 
deretter Brumunddal. etter gymnaset, som 
videregående het på den tida, fulgte et år på 
folkehøgskole på nordmøre. 
så gikk til turen til oslo, hun fulgte i sin mors 
fotspor og skulle bli sykepleier.   
etter tre år på diakonissehuset sykepleierhøgskole
fulgte norsk diakonihøyskole. Hovedfagene var 
diakoni, teologi og sosialt arbeid. På diakoni-
høyskolen fikk hun et kall til å leve diakonalt, 
som for henne var det samme som å leve kris-
tenlivet. visjonen for kirkens diakonale tjeneste 
er, «guds kjærlighet til alle mennesker og alt 
det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjenes-
te.» (Fra Plan for diakoni, kirkerådet 2007).
                                                                              
som nyutdannet diakon ble hun tilsatt i strind-
heim kirke, og siden har hun vært her. det må 
da bety at hun trives her, og vi vil ikke ha noen 
annen diakon enn sølvi. 

kirka trenger diakoner. For en tid tilbake var 
det omtrent dobbelt så mange stillinger for 
diakoner i menighetene i trondheim kommune 
enn det er nå. Behovet for slike stillinger er 
ikke blitt mindre i senere år!
strindheim kirke har tilbud til alle alders-

grupper fra  0 – 100 år. sølvi går blant annet 
på besøk til en dame på 103 år! det er flere 
ensomme eldre i menigheten som er for 
skrøpelige til å komme seg ut på egen hånd, 
som gjerne vil ha besøk. sølvi rekker ikke 
over alle, så det er stort behov for frivillige 
besøkere. menigheten har også andre oppgaver 
som frivillige hjelper til med, men det er alltid 
behov for flere. sølvi deltar i gudstjenester, 
koordinerer sorggrupper, leder bibelmeditas-
jon, møter de eldre, er en av lederne i barne-
kor, samtaler med mennesker som ønsker det, 
deltar i konfirmantarbeid og trosopplæring og 
koordinerer arbeidet for kirkens nødhjelp.   

i fritida prioriterer hun trening og friluftsliv, 
liker å stelle i hagen og å være sammen med 
venner og familie.
ingen av brødrene med familier bor i trond-
heim, så det blir helst i familiesammenkom-
ster og i ferier at de møtes. en niese studerer 
i trondheim, og hun setter stor pris på å bli 
invitert på middag hos tante. 
sølvi spiller piano, hun foretrekker klassisk, 
men er også glad i viser med «innhold», en av 
favorittene er kari Bremnes. 
Hvis du skulle treffe på sølvi på verandaen en 
godværsdag med kaffen innen rekkevidde og 
en skål med mørk sjokolade, da kan du være 
sikker på at hun storkoser seg. 
    
sølvi avslutter med følgende ønske for kirkas 
plass i dagens og morgendagens samfunn:
«kirka skal ha en reell plass i menneskenes liv - 
menneskene skal kunne føle et fellesskap i kirka 
og få hjelp til å leve når motbakkene blir for tunge 
– kanskje må kirka forandre seg – kanskje må 
menneskene forandre sine prioriteringer». 

DIAKONI 
- en livsform



fredagskaffe:
Uformelt fellesskap med prat, vafler og kaffe.
23. november kl.11.00 – 12.00
30. november kl.11.00 – 12.00
7. desember kl.11.00 – 12.00
21. desember kl.11.00 – 12.00

strikken
28. november kl.17.30: sokkelen i kirka. 
For barn 2-5 år.

hyggetreff:
29. november kl.12.00: Adventsstund 
v/4. trinn fra strindheim skole.

familiemesse:
2. desember kl.11.00: gudstjeneste 
m/nattverd med barn fra trops! Avslutning 
på trosopplæringshelg for 6. trinn. 

ungdomsklubb
7. desember kl.19.00-21.00.

lysmesse:
9. desember kl.11.00: lysmesse v/Andreas 
carlmark og konfirmantene.

janitsjarens adventskonsert:
9. desember kl.18.00. 

julevandring for barnehagene:
11., 12. og 14. desember – flere tidspunkt. 

gudstjeneste m/nattverd
16. desember kl.11.00 v/jan ø. grøm.

skolegudstjenester:
20. desember kl.09.30 og 11.00: gudstjenester 
for strindheim skole ved 4. trinn.

institusjonsgudstjenester:
julegudstjenester for beboere, 
familie og gjester.
23. desember kl.16.00: 
valentinlyst sykehjem v/jan ø. grøm. 
24. desember kl.11.30: 
Bromstad sykehjem v/jan ø. grøm.

julaften i strindheim kirke:
Familiegudstjeneste kl.13.00 v/jan ø. grøm. 
Barnekoret coras venner deltar.
Familiegudstjeneste kl. 14.30 v/Andreas 
carlmark. trompet: sverre Hofstad.
Familiegudstjeneste kl.16.00 v/Andreas 
carlmark. saksofon: kåre kolve. 

høytidsgudstjeneste:
1.juledag kl.12.00 (merk tiden!) v/jan ø. grøm. 
strindheim Blandakor deltar.

ung julegudstjeneste:
2.juledag kl.12.00 (merk tiden!)
 v/Andreas carlmark. Unge sangere deltar.

1. januar (nyttårsdag):
gudstjeneste m/dåp kl.12.00 (merk tiden!) 
v/jan ø. grøm. 

helligtrekongersdag:
6. januar kl.17.00 er det Hellig-tre-kongers-
fest/nyttårsfest for små og store i kirka.

Bydelens hjerte 
i advent og jul:

basaren 2012:

i kirken er det mange ting som er tradisjon. menighetsbasaren er en av dem. 
formålet med basaren er å skaffe penger til driften av våre forskjellige 
aktiviteter - til glede for barn, unge, voksne og eldre. 

Kos og

årets basar foregikk over tre dager i midten 
av oktober. men det startet ikke da! Allerede 
på våren fastsettes dato for høstens basar. 
tidlig på høsten får de fleste bedrifter/butik-
ker i menigheten forespørsel om å bidra med 
gevinster. deretter har vi et basar”korps” 
som kontakter bedriftene og hører hva de kan 
bidra med. og vi er veldig heldige! de aller 
fleste er velvillige, så når basardagene opp-
rinner, har vi mange flotte gjenstander til 
utlodning! tusen takk!

Basar er ensbetydende med kos og spenning. 
til kosen må vi ha kaffe og kaker. vi er så hel-
dige at konfirmantforeldrene stiller med bakst 
til kafeen! takk til dere! Spenningen består i 
om vinnerlykken står oss bi. du kan vinne på 
tombola, åresalg eller gjennomgangslotteri. 

Har du ikke vinnerlykke, kan du kjøpe flotte 
håndarbeider, saft, syltetøy og stearinlys.

Basaren gjør seg ikke selv. Basarkomiteen 
med ingrid s. Hansen i spissen gjør en fantas-
tisk jobb i flere dager. dessuten er det viktig 
at det kommer folk. derfor var vi i år så held-
ige å få barnekoret coras venner, strindheim 
janitsjar, trondheim Pensjonistkor og strinda 
Historielag med oss. 

mange har gitt gevinster og ting til basaren – 
ikke bare bedrifter. mange har vært innom og 
brukt penger. Derfor kan vi i år takke dere alle 
for et flott resultat på ca. kr.45.000,- brutto. 
Fremdeles har vi to bilder som vi selger på 
auksjon fram til 1. søndag i advent. de kan 
besiktiges på hjemmesiden vår eller i kirka. 
gi bud! kanskje du blir den lykkelige eier?

spenning

tekst: rigmor Hølmo
Foto: kirsten stAngvik/dAFFy design



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NoRGeS eLdSTe ByRÅ - eTABLeRT i 1849

egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 

Nytt         fra Strindheim kirke

sokneprest: Jan Øyvind Grøm
tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

vikarprest: morten Andreas carlmark
tlf. 98864538
morten.andreas.carlmark@
kirken.trondheim.no 

soknediakon Sølvi Rise 
tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

daglig leder: Rigmor Hølmo
tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

kantor Endre Lorentzen
tlf. 90 56 06 16
endre.lorentzen@kirken.
trondheim.no

menighetspedagog
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

kirketjener Vitali Linevski
tlf 40 04 83 27
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

menighetsrådsleder Bente Dahl
mobil: 95 76 72 85  
bente@kvt.vgs.no 

AnsAtte i strindheim kirke:

strindheim kirke takker sine annonsører:

telys-jakten
4. trinn på strindheim skole har 
noe de kaller ”telysjakten”. det 
betyr at de ”jakter” på brukte 
telys-kopper. Aluminiumet som 
holder veken og stearinet på plas, 
kan nemlig gjenvinnes!
i strindheim kirke har vi også 
en oppsamlingsplass for brukte 
telys. vi sender dem videre til det 
norske misjonsselskap, som igjen 
sørger for at metallet kommer til 
ny anvendelse. nå i advents- og 
juletiden vil du sikkert få mange 
slike tomme telys. ta dem med til 
kirka eller levér dem til noen som 
går i 4. trinn! det er fint om du 
gir koppene en liten dytt i bunnen 
slik at vekeholderen løsner. det 
gjør ingenting om det er igjen litt 
stearin i koppen.

ny kapellan
i vår gikk kapellan reidun Woie 
kleveland ut i to års permisjon. i 
sommer og ut oktober har åshild 
Brenne vikariert for henne. stor 
takk til deg, åshild!
som fast vikar fikk vi i oktober 
morten Andreas carlmark (han 
bruker bare Andreas som for-
navn). Han er 30 år, kommer 
fra stavanger, og skal ha hoved-

ansvaret for konfirmant- og ung-
domsarbeidet. men du vil nok også 
treffe på ham i andre sammen-
henger. velkommen til deg, Andreas! 
nærmere presentasjon av ham 
kommer i neste menighetsblad.

hellig-tre-kongersfest/
nyttårsfest
den 6. januar kl.17.00 blir det fest 
for alle i kirka. det blir ingen guds-
tjeneste denne dagen. i stedet 
samles alle generasjoner til 
hyggelig samvær, mat, gang rundt 
juletreet, andakt og  leker. Barne-
koret coras venner synger, og de 
Hellige tre konger har med gaver. 
det er lurt å ta med litt penger, 
for kanskje får du bruk for dem 
(programmet er ikke bestemt 
ennå). Har du noe julebakst til 
overs, deler vi gjerne! 

adresseavisens 
juleinnsamling arrangeres 
også i år. søknadsskjema kan du 
få på menighetskontoret. det er 
også der du leverer din søknad. 
stadig flere søker om støtte og 
vi må prioritere blant de som 
har det aller vanskeligst. det er 
derfor ingen garanti for at de som 
søker, får støtte. det er viktig at 

skjemaet fylles ut nøyaktig, med 
riktige opplysninger. det er bare 
nødvendig med én søknad pr. hus-
stand. Fristen for å søke er 30.nov. 
og dette er en absolutt frist.

adventsglede
vil du være med å spre litt glede i 
advent? vi ønsker å gi en oppmun-
tring til personer som opplever 
ekstra utfordringer i livet. det gjør 
vi ved å gi en liten blomsterhilsen 
fra menigheten. kanskje du vil 
være med å dele ut blomster? 
onsdag 5.des. om kvelden går 
startskuddet for vår aksjon. Hvis 
du vil være med som blomsterbud, 
ta kontakt med diakonen. eller 
kanskje du vet om noen som be-
høver en oppmuntring. ta kontakt 
med sølvi diakon på tlf. 73 89 11 
60 (til menighetskontoret).

hyggetreff 
siste hyggetreff før jul blir 
29.nov. kl.12.00.  Adventsprogram 
- 4.trinn v/strindheim skole lager 
fest for oss.
Første møtedag etter nyttår blir 
torsdag 10.jan. kl.12.00. deretter 
blir det hver 14.dag på torsdager 
utover våren. 

Strindheim kirke har lokaler 
til leie i sokkeletasjen for 
alkoholfrie arrangement. 
Pris fra kr.1.200 - kr.1.900. 
Kontakt menighetskontoret.

MEniGHEtStuR tiL MaDaGaSKaR
i påsken har du anledning til å få en unik opplevelse. menigheten har 
tatt initiativ til å besøke madagaskar. turen er i perioden 21.03.13 
til ca 02.04.13. vi undersøker muligheten for at de som ønsker, kan 
utvide turen noen dager. Fra Antananarivo drar vi til Antisarabe og 
besøker bl.a vennskapsmenigheten i vinaninony. turen vil by på stor 
variasjon, med bl.a. besøk i spedalskkoloni, strandliv, gudstjenester 
og  landsbybesøk. Prisen er anslått til kr 20 000 – 25 000/person 
(inkluderer reise t/r trondheim, reise på madagaskar, overnatting 
med frokost).  mer informasjon med pris, program, påmelding 
kommer på menighetens hjemmeside:  http://www.strindheim.
kirken.trondheim.no/
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døpte
26.08. William Aas Synstad (Ranheim)
26.08. Vemund Paaske
02.09. Ingeborg Elise Bræck Tetlie
09.09. Elina Melhus Stenhaug
09.09. Oliver Mareno Flatø (døpt Frei)
16.09. Silje Kirksæther Aalberg (Strinda)
16.09. Oskar Saxe Vidvei
16.09. Livia Berntsen Heggvik (Strinda)
23.09. Vilde Solli Stomsvik (Tingvoll)
23.09. Luna Singstad Eggan (Leinstrand)
30.09. Berit Rødseth
30.09. Johan Brandal
30.09. Heine Tetlie Eik-Nes
30.09. Erica Forsland Hveding
30.09. Jack Connor Hellem-Carry (Nidarosdomen)

30.09. Liam Ulvestad Broks (Nidarosdomen)
14.10. Victoria Mathea Sæther
21.10. Vilma Resell
21.10. Nathalie Engvik Larsen
21.10. Anna Vegset Øiaas
28.10. Henrik Langfjord (Strinda)
04.11. Celine Andersen Rustad (Melhus) 

døde
22.08.  Egil Holter
23.08.  Inger Gurine Holmberget
08.09.  Selma Ellida Stranden Hals
21.09.  Arve Sørensen
08.10.  Ingebjørg Olaug Nordby
28.10.  Geertruida Christina Rask
28.10.  Lillebil Ambjørnsen Ustad

25. november domssøndagen
Matt.25, 1-13
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm.

2. desember 1. søndag i advent
Matt.21.19-17
Familiemesse m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm.

9. desember 2. søndag i advent
Joh.16, 21-24
lysmesse kl.11.00 v/konfirmantene 
og Andreas carlmark.

16. desember 3. søndag i advent
Joh.5, 31-36
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm.

23. desember 4. søndag i advent
Matt.1, 18-25
julegudstjeneste på valentinlyst sykehjem 
kl.16.00 v/jan øyvind grøm.
ingen gudstjeneste i kirka.

24. desember julaften
Luk.2, 1-20. Se side 9.

25. desember 1. juledag
Joh.1, 1-14. Se side 9.

26. desember 2. juledag
Joh.16, 1-4a. Se side 9.

30. desember romjulssøndag
Luk.2, 25-35 ingen gudstjeneste.

1. januar nyttårsdag
Matt.18, 19-20. Se side 9.

6. januar kristi åpenbaringsdag
Joh.12, 42-47
ingen gudstjeneste. nyttårsfest kl.17.00.

13. januar 2. søndag i åpenbaringstiden
Kol.1, 15-20
gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/oddvar gudmestad.

20. januar 3. søndag i åpenbaringstiden
Joh.1, 15-18
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00
 v/jan øyvind grøm.

27. januar såmannssøndagen
Matt.13, 24-30
Ungdomsgudstjeneste kl.11.00 
v/Andreas carlmark og konfirmantene.

3. februar kristi forklarelsesdag
Luk.9, 28-36
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00
 v/jan øyvind grøm. Barnekoret coras venner 
+ barn fra 3.trinn deltar.

10. februar fastelavnssøndag
Luk.19, 31-34
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Andreas carlmark.

17. februar 1. søndag i faste
Matt.26, 36-45
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm.

24. februar 2. søndag i faste
Luk.13, 22-30
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Andreas carlmark.

Med forbehold om endringer.

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. • Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61
e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no


